IOpuanyeckue nuua

(%]

IMommoe naupmencoBauue
I'Opll;lll‘let'.‘lfc ro Jinna

TopapuniecTdo ¢

OrpaEMYeEHOH

OTBETCTBSEH(CTHE)
«MALIT LTIb»

YacTaasg KoM lauﬂz c

OrpaHU4eHHO

OTBETCTBEEHOLTHIO
«TD Retail B.V.»

AxkuHoHepHOe| obmecTBO
«Technodom Qperator»
(Texnonom Ofieparop)

Cuucok apdunnposanubix iun TOO «Komnanus ®asrony»
no cocrostiuio Ha 01 anpess 2025 roga

JlaTa H HoMep rocygapcTeeHHo
perncTpauuy IPUAHYECKOro
Jiuia, Ou3Hec-
HIEHTHQHKATHOHHDIA HOMep
(BHH), nouToBblii agpec u
hakTHYeCKOe MECTO HAXOKACHHS
IOPHINYECKOro JTHIA

3

CripaBka 0 rocy1apCTBEHHOM
NEPEPETUCTPALNHN FOPHINYECKOTO
qmua ot 30.01.2017r.;

060540001363 ; mou-oBsIit anpec:
KazaxcraHn,

r. Anmartsl., Meneyckuii paiion, yi.
Bysypb6aesa, 1.13; dakTidgeckoe
MecTo HaxoxaeHus: Kazaxcran, .
Aumvartsl., Meneyckwit paiios, yii.
By3ypbaepa, 1.13

Ne 56130988 ot 28.09.2012;

mouToBslif agpec: Kabelweg 57,
1014 BA, AMmcrepaau,
Hupnepnasasr; paxTHueCcKOE MECTO
HaxoxaeHws: Kabelweg 57, 1014
BA, Amcrepaam, Hunepnaumst

Ne 2563-1910-02-AC (UV) ot
13.11.2012; 121140008045;
nouToBslit anpec: Kazaxcrag, T.

OcHoBaHus 119 (PH3HAHHUS
adpdunupoBanHoCcTH

mi. 6 1. 2 ctatey 12-1 3akoHa PK «O

TOO»

mi. 10 m. 2 ctateu 12-1 3akona PK «O

TOO»

mr. 4 n. 2 crtathu 12-1 3akona PK «O

TOO»

JaTa nosiB1eHust

apPuIMpPOBaHHOCTH C Ilpameyanus
3MHTEHTOM
5 6
TOO «Kommauuns
®aston" emaneeT 100%
30.07.2007r. ZoJeit B ycTaBHOM
Kamurtaie
TOO «MALIT LTD»
Kpynnblii akniuoHep
25.12.2013r. AO «Technodom
Operator» (TexHo0M
Oneparop)
Kum 3.B. u Ucmannos
25.12.2013r.

P.P. 4neHsl coBeTa
aupekTopos, McMarmos



ToBaoumiecTEO C
OIrpaHUYECHHOM
OTBETCTBEIHOCTHIO
«KoMmmnanra TexHogom
I'pymmy

TopapumecTEO €
OTPaHMYSHHDA
OTBETCTBSEHCCTBHIY
«TexHOmOM CepBme»

ToBapumecTro C
OTrpaHMYEHHOMH
OTBETCTBCHHOCTBIC
«Kommanua «Neo Azus»

Anmartsl, AsManEHCKHI paiioH, yi.
Kypmanrasmr 1. 178 A;
(baKkTUgEeCKOe MECTO HAaXOX ICHHS:
KazaxcTaH, r. Ajavarsl,
AmManuHckuil paiioH, yi.
Kypmanrassr,

o 178 A

Ne 60958-1910-TOO ot 09.12.2013;

040240005064; mouToBI# anpec:
Kaszaxcran, r. AIMartsl,
AnmvanuHcKkui paiioH, yiI.
KypMmanraser 1. 178 A;
¢bakTUIecKOe MECTO HAXOXKICHMA:
Kasaxcram,

I. AnMartsl, AIMaNuHCKHI paiioH,
yin. Kypmanrassl,

o 178 A

Ne 55643-1910-TOC ot 23.11.2009;

030540004203; moy~oBbIit axpec:
KazaxcTtas, r. AMathl, Ay»30BCKHIA
patioH, yi. Yrereu bateipa, 73;
(baKTHIECKOE MECTO HAXOXKICHIA:
KazaxcraH,

r. Anmmartsr, Ay330BCKUH paifoH, YL
Vreren batsipa, 73

mm. 5 u. 2 crateu 12-1 3akona PK «O
TOO»

m. 5 . 2 ctarem 12-1 3akona PK «O
TOO»

25.12.2013r,

25.12.2013r.

Ne 66990-1910-TOO ot 17.11.2009;

041140005083; mogToBHIi anpec:
KazaxcTaH, r .AMaTel,
AnmManunackuii paiioH, yiL.
Kypmanraser 178A; dpakTigeckoe
MecTo Haxoxaenus: Kazaxcraw, r.
Anmartel, AnManuHCKUi palioH, yiI.
Kypmanraser 178A

mt 5 . 2 ctate 12-1 3axona PK «O
TOO»

25.12.2013r.

P.P. — npe3unent
AO «Technodom
Operator» (Texnomom
Omneparop)

JMpeKTop, eAUHCTBSHHBIN|
y4actauk Mcmarics P.P.

Vyactauku Kum 3.B. u
Hcmamnos P.P., lupextop
JIyxpanos C.B.

EnvHCTREHHBIH y4acTHHK
Hcmaunos P.P., lnpextop:
Hcmawmros P. P.



10

11

Toeapuinectso ¢
OTpazIMIEeHHON
OTBETCTBEIHOCTHID
«Cdepa 3Hanmin»

Tosapumecteo ¢
OTPaHNYECHHOM
OTBETCTBEIHOCTEIO
«Evolution print»

Topapummectso ¢
OrpaHUYEEHD
OTBETCTBEEECCTHIO
«Texnodr—Hec»

Topapume=1B80 ¢
OTPaHMYSHHOH
OTBET-TBEHHOCTBIC
«Satu CA»

Toeapuinecrso ¢
OTPaHAYEHIACH
OTBETCTBSHAOCTHIO
«Airba Financz»

' Ne 6855-1910-02-TOO (M) o1

07.03.2014; 140340007719;
no4ToBeli ampec: KASAXCTAH,
r.AIMathl, AMa IH=ICKuit paiioH,
np.I'arapuna, 93; daxkrugeckoe
MectoHaxoxaeHre: KABAXCTAH,
r.AIMaThl, AIMaTHHCKUI paiioH,
np.I"arapuna, 93

17.08.2016 r. 160840015533
Pecmrybnuka Kasaxcraw, r. AMaTel,
Typxcubckuii paiion, CyitinGai, 1.
481/3;

Pecrry6nuka Kazaxcran, r. AnMars,
Typkcubcekuii paiior, CyitinOai, 1.
481/3

06.05.2019 r. BUH
190540005154, 050009, r. Anmars,
yi. Kypmanrassr, 173A

HJata rocynapcTBeHHOR
peruCTpalyy IOPHIMYECKOro JTula
02.09.2019, BHH 193940000118,
MOYTOBBIN afipec: I. ANMAaTHI,
Bocranasikckuii paiioH, mp.
T'arapuna, 133/4, daxtudeckoe
MECTOHAXOKACHHE: T. AJIMaThI,
boctannpIkckmii paitoH, np.
[arapuna, 133/4

Jlata rocynapcTBeHHDIH
PErHCTpaluy FOPHIXIECKOTO JIHIA
13.04.2021, BYH 210440015967,
moYTOBEIN afpec: KazaxcraH, ropon
Anmarsl, Boctanasikckui paiton,
ya. Tumupsazesa 42/9, bakraueckuii
anpec: Kazaxcran, ropox AnMarsl,
Bocrannbikckuii paiioH, yiI.
Tumupszesa 42/9

. 5 1. 2 ctaten 12-1 3axona PK «O
TOO»

. 5 . 2 ctatel 12-1 3akona PK «O
TOO»

nm. 5 m. 2 cratbu 12-1 3axkona PK «O
TOO»

- m. 4 1. 2 ctateu 12-1 3akoHa PK «O

TOO»

i 5 m. 2 crath 12-1 3axona PK «O
TOO»

27.02.2018r.

28.02.2018

06.05.2019

02.09.2019r.

13.04.2021

Vyactauku Kum O.B. u
Hcmannos P.P., YacTHas
KOMIOaHHuA ¢
OIPAaHUYECHHON
OTBETCTBEHHOCTEIO

«TD Retail B.V.»,
Hwpexrop BomsHosa K.A.

| Yaactauku Kum 3.B. u

Hcmamwnos P.P., Tupextop
Iapnok J1.P.

Vyactauku Kim 2.B. n
Hcmawmnos P.P., Jupektop
Xan I.A.

' Vyactavxu Kum D.B. u

Hcmamnos P.P., Tupektop

| Anmnbaesa M.P.

' Vuacraukm Kum D.B.,

Hcmaumnor P.P., Ennucees
B.B., Jupekrtop
Bapsiukos A.C.



12

13

14

15

Topapuirzcfso ¢

OrpaHHYEHHPI

OTBETCTBEEHOCTEO

«Airba Fresh»

ToszpruizcTigo ¢

OrpasHyeHAQH

OTBETCTBEHHDCTEI)

«Airba FF»

ToBapuiecTgo ¢

orpasnYeHHGIH

OTBETCTBEHHQCTHIO
«Airba Marketplace»

Topapuriectdo ¢

OrpaEHYsHHOH

OTBETCTB2EHJCTHIO
«Airba FinTzthy»

Jlata rocymapcTBeHHOM
PErUCTpalyu IOPULHIECKOTO JIHIA
17.08.2021, BUH 210840019439,
NOYTOBBIH anpec: KasaxcTaH, ropox
Anmartel, BocTaEARKCKHIA paifon,
yi. TumupsazeBa 42/7, naswibsod 7A
Qakrideckuit anpec: Kazaxcras,
ropon AnMartsl, bocTaHabIKCK Ui
paiion, yi. Tumupsizesa 42/7,

_|_NIaBMIbOH 7A

Hata rocymapcreeHHOM

| perucTpamuu IOpHOUIECKOro JTua

25.08.2021, BUH 210840028903,
no4ToBkIi anpec: Kazaxcran, ropon
AunmvaTe!, BocTaHIBIKCKHIA paifoH,
npocnekT [araprHa, nom 133/4,

H.I. 1, mouyToBeIil nHaekc A17A9E9.

@axTudeckuit amec: Kazaxcran,
ropos AnMatsl, BocTaHIbIKCKHMA
paiioH, mpocrnekr [ zrapuna, 1oM
133/4, .11 1, MO“TOBBIA HAEKC
Al7A9E9.

Hata rocymapcTBeHHOR
perucTpanyiy FOpHIHYECKOTO JIHIA
28.09.2021, BMH 210940043039,
NOYTOBKIH axpec: KazaxcraH, ropoa
Anmatsl, BocTaHOBIXCKMI paiioH,
Ipocnext I'arapuHa, 3nanue 124,
H.IL. 902, dakTuyeckuii anpec:
KasaxcTtaH, ropox Ammarst,
Bocranapikcknii paiton, ITpocnext

| Tarapuna, 3nauue 124, 511 902

Jlata rocynapcTBeHHOM
PETUCTPalMH FOPEAFYECKOTO JIHITA
05.10.2021, BUH 211040004533,
no4yToBkIA afgpec: KasaxcTaH, ropon
Anmartsl, bocTannelECKHit paiioH,
yi. Tumupsizera 42/9, paxtuueckuit
agpec: Kazaxctan, ropoa AnMartsl,
Bocranapikckuit paiion, yi.

. Tumupszesa 42/9

nm. 5 n. 2 crateu 12-1 3akona PK «O
TOO»

. 5 m. 2 crateu 12-1 3akosa PK «O
TOO»

. 5 . 2 crateu 12-1 3akoHa PK «O
TOO»»

. 5 m. 2 crateu 12-1 3akona PK «O
TOO»

17.08.2021

02.12.2023

02.12.2023

05.10.2021

Vaactauku Kim 5.B.,
Hemannos P.P., Kum 1.0,
Hdupekrop Kum J1.0.

Vyactauku Kum 3 B. u
Hcmawnnos P.P.,
Hupexrop: YMapos A.T.

Vupeaurenu: Kum 2.B. u
Hcmannor P.P., [lupextop!
Vmapos A.T.

Vupegurenu: Kum 2.B. u
Hcmannos P.P., Turextop
Baprimikos A.C.



_ Hata rocynépcmémﬁﬁ “
PeTUCTpalvy IOPUINYECKOTO JINIA
12.11.2021, BUH 211140016540,

TIOYTOBBIA aapec: Ka38XCTaH, ropon queumenn. Kim 3.B. 1

TopapumecTsp ¢
mm. 5 m. 2 crateu 12-1 3axona PK «O

= g?;g:?.;iﬁoc i Anmartel, BocTaHIBIKCKHIL palioH, TOO» 12.11.2021 Hewmaunos P.P., JTupektop
«Airba Pay» yi. Tumupsazesa 42/G, GpakTudeckuit | Bapsimkos A.C.

Du3HYecKH: JHIA

DaMuans, 1vs,

Ne .
o 0T4ecTBO (rpH ero JaTa poxieHus adduIHHpOBARHOCTH adGHUINNPOBAHHOCTH C IIpumeyanns
HAJTHYMH) IMHUTEHTOM
1 2 3 4 5 6
" YyactHuk TOO
1. Kum Inyapa 04.06.1965r. Sl S Gl 12 ohsions BREG 05.12.2016r. "Kovnanus
BuccapuonoBjy TOO" "
Da3ToH
Kamannesa bafra;[aT - B _, - - _rm_2 n._2 CT-ziTLI/I 12—1 3aKOHa_ PI_< -"O . N ) t
2. KoKeHARKLIZAL 06.01.1958r. TOO" 05.12.2016r. Cynpyra Kum 3.B.
Coia Kum D.B.
3. Kum Jauuens 14.02.1994r. nm. 2, nn.3 m. 2"cTaTl>u '1'2-1 3akona PK 05.12.2016r- Jupextop TOO
Anyapaosua 0 TOO «Airba Fresh» ¢
03.05.2022r.
4. Kuu [Tapna Dalyaprosus 24.08.1996r. . 2.2 "Ta“’;éé'"l SR 05.12.2016r. Cr Kiv 9.B.
5. Kiv Jlamup xjyaprosiy 11.09.1999. 2L 2 1o CTaT”%é’,,l SEEOHAIRE 8O 05.12.2016r. Cos Kum 3.B.

azgpec: KazaxcrtaH, rcpon AmMarsr,
bocranasIkckuii paitos, yi.
| _Tamupssesa 42/9

OcHoBaHus 15 NpU3HAHUSA

Jara nosasJjieHust



1.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

Kum IOnus Payapnosna 23.08.1986r.
|
Kend Thromtma 19.04.-942r.
HBanosHz
| Ko Haramg 28.11.1970r.
BuccaproHoBHa
Kamemuer Kgxenzii 04.02.1937r.
' Kamannesa Kynscarar 08.11.1941r.
KaMaJII/IfBi Jhuszar 11.09.1964r.
Koxkenaiixsizg1
Kamanzesa Thmgsar 19.10.1965r.
Koxezalikezyi
Kamanuesz Mapsana 15.10.1977r.
KokeHalikuizHl
KaMa.mEBa I'ynpHapa 06.05.1986r.
Koxkenalixnizey
Hcmanmor E¢nwe 20.04.1967r.
Pajuxopny
Hcmannosa Aunana 30.02.2001r.
Penatkeize:
Hemames Pojian 25.04.2007r.
| Penaryisi
Ucmamnos Japuans 25.04.2007r.

Penatyne:

m. 21m 2 CTaTIIQ;_iZaKOHa PK_"O
TOO"

nmn. 2 . 2 crateu 12-1 3akosa PK "O
TOO"

mm. 2 m. 2 cratsd 12-1 3akona PK "O
TOO"

. 2 . 2 crareu 12-1 3axona PK "O
TOO"

nm. 2 1. 2 ctate¥ 12-1 3axoHa PK "O
TOO"

mn. 2 . 2 crateu 12-1 3akora PK "O
TOO"

. 2 . 2 ctateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

nmn. 2 1. 2 ctareH 12-1 3akona PK "O
TOO"

m. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

nit. 1 n. 2 cratebn 12-1 3akona PK "O
TOO"

mm. 2 1. 2 crareu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mi. 2 1. 2 ctateH 12-1 3akona PK "O
TOO"»

nn. 2 r; 2 ctatbu 12-1 3axkona PK "O
TOO"

05.12.2016r. Hous Keu 3.B.
05.12.2016r. Mats Kuu 3.B.
05.12.2016r. Cectpa Kum D .B.
05.12.2016r. Oten Kamanuesoii
CK.
05.12.2016r. Mars Kamanuegoii
CK.
05.12.2016r. Cectpa Kamanuenoit
CK.
05.12.2016r. Cectpa Kamanueroit
CK.
05.12.2016r. Cectpa Kamanmuepoii
CK.
05.12.2016r. Cectpa Kamanneroit
CK.
Yuactuuk TOO
25.12.2013r. "Komnanus
®asTon"
25.12.2013r. Joub Mcmannora P.P.

25.12.2013r. Coia Hcmaniosa PP,

25.12.2013r. CriH Ucmawnosa P.P.



19.

20.

24.

26.

27.

28.

CaprimaeBa JuHa

e —— 15.03.1975r.
YyentGaea bnburyms 25.12.1964r.
MoHTaeBHa
Haynet6aesa Anapa 22.07.1966r.
MoHnTaeBHe

| Carmaesa Finvima 30.03.1968r.
MoHnTaesHa
CapbiMacBa Acus 03.02.1971r.
MoHnracBaa
Anubaesa Maprapura 19.11.1969r.
PajgurobHa
Anubaze Pycram 09.09.1992r.
Enureynst

| Annbaepa AHenb 26.06.1997r.
Enureesna
Annbaes OMUE 06.03.2020r.
Jyxbsmos Ceprei 20.07.1974r.

Baaauviupony

rm2 . 2 cTaThu 12-i -3a1;0H;PK "O
TOQ",

m. 2 1. 2 ctateu 12-1 3akona PK "O
TOQO",

mn. 2 0. 2 craren 12-1 3aK0Ha“PI_{ "_O
TOO",

mm. 2 1. 2 crated 12-1 3axona PK "O
TOO",

mr. 2 . 2 ctates 12-1 3akona PK "O
TOO",

mr. 2, 3 n. 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO",

mm. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO",

mn. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

min. 2 n. 2 ctateu 12-1 3akoHa PK "O
TOO"
nm. 3 m. 2 crarbl 12-1 3akoua PK "O
TOO"

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017
20.02.2017

20.02.2017

25.12.2013r.

01.09.2021r.

01.09.2021r.

01.09.2021r.

03.03.2025r.

C_yrr;;yra I/ICMaﬁJIOBa
P.P.

Cectpa CapsiMaeBoit

AM.

Cectpa CapsiMaeBoit
JM.

Cecrpa CapsiMaeBo#t
AM.

- Cecrpa CapriMzeBoi
JIM.

Cectpa Hemaunioa
P.P,

JAupextop TOO
"KoMnaHus
®asToH" ¢
01.09.2021r.

Jupextop TOO
«Satu CA» ¢
01.04.2022r.

CuIiH Amn6aeBoii M.P.

Joun AnubaeBoii M.P,

Bryk Anndaeroii
M.P.
HAupextop TOO
"Texnogom Cepsuc'



29.

30.

31.

32.

34.

39.

40.

41.

;A:pTIOXOB Mapk

JlykeauoB Biagumup
| ViBanoBMY
JIyxpaHoBz Jf0GoEL

WneuHuaHa

| JlykparoBz Hpuus
| Cepreeena

JlyxsaHosa Efenna
CepreesHa

I'ymezroxk Mapuna
CepreeBHa
Hosoxwunoza [Eneka
Brnagamuposia

Nokpoeckas|TaTeaHa

BrnaaumnpoRHa

| ApTioxoB AHjpeii

Huxo1aeBud

AHnpeeBHY

| Aptroxora Cohea
| AHzpeeBHa

| Aprioxos Bacpmmii
| Angpeepsu

4

=
E |
=

Iapaox qyvat
Pynonsgosuyg

12.03.1951r.

06.02.1953r.

28.10.1974r.

02.06.2016r.

10.01.1995r.

11.12.15979r.

04.08.1976r.

07.07.1968r.

26.07.2007r.

06.01.2009r.

02.01.2012r.

07.12.1983r.

27.11.1949r.

. 2_n. 2 C:Ta”l.“.LI-/I“llill -351;0;12.1.PK "0
TOO"

mm. 2 m. 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

. 2 . 2 cratey 12-1 3akona PK "O
TOO"

mi. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mm. 2 1. 2 cratey 12-1 3axona PK "O
TOO"

mi. 2 m. 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

nm. 6 m. 2 cratbH 12-1 3akona PK 'O
TOO"

mi. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mi. 2 . 2 crateH 12-1 3akona PK "O
TOO"

mm. 2 . 2 ctateu 12-1 3akoHa PK "O
TOO"

. 2 . 2 ctated 12-1 3akona PK "O

TOO"

nn. 3 . 2 crareu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mm. 2 m. 2 crareu 12-1 3akona PK "O
TOOQ"

03.03.2025r.

03.03.2025r.

03.03.2025r.
03.03.2025r.
03.03.2025r.

03.03.2025r,

26.12.2023r.

26.12.2023r.

26.12.2023r.
26.12.2023r.

26.12.2023r.

16.03.2020r.

16.03.2020r,

Orten Jlykpsinora C.B.

Marts JIykpsuoBa C.B.

Cynpyra JIykesaHOBa
C.B.

: Houb JlyxssaHoEa C.B.
HJous JlykesHoea C.B.

Cectpa JlykpsHOBa
C.B.

Jupektop TOO
"MALIT LTD"

Cynpyr ITokposckoit
T.B.

CriH [TokpoBckoii
T.B.

Hous IToxpoBckoit
T.B.

Coin ITokpoBckoit
T.B.

Hupextop TOO
«Evolution print»

Orten I'apaox 1.P.



| Tapnck Pyaodsd

| HuxoJaepmu

49 | lapmoxBepa 05.10.1951r.
I'enprixosBa

i, 'apnox Anzkdannp 05.05.1974r.
Pynomsgosra

a4 ['aprox Orsry 08.04.1972r.
Pynomedopsa

45, I'apnok Pobeprt 28.12.2016r.
Hmutpresry

46, l'apnox Ekargpuna 17.04.1589r.
Branumupossp

7 Komapos Bragumup 12.05.1952r.
Bacunnermg

® Komaposa Tatpana 11.05.1955r.
AnexcannpoBHa

1o Komapor A-texceit 04.07.1978r.
BranumMupozsuy

50, Xan llmrrpm‘l 02.01.1992r.
AjlekcanipoByy

51, Xan AdexceHnp 30.05.1964r.

BUKTOpOENY

mm. 2 1. 2 crated 12-1 3akona PK "O
TOO"

mr. 2 . 2 ctateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

m. 2 1. 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOC"

m. 2 . 2 crateu 12-1 3akona PK "O
TOC"

. 2 1. 2:)”-FaTLI/I 12-1 3akona PK "O
TOQ"

min. 2 1. 2 ctathl 12-1 3akoHa PK "O
TOO"

mmn. 2 m. 2 crareu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mn. 2 1. 2 ctathbu 12-1 3axona PK "O
TOO"

nit. 3 n. 2 crathbu 12-1 3akona PK "O

TOO"

nmm. 2 1. 2 ctathH 12-1 3akona PK "O
TOO"

16.03.2020r. Mars I'apmok II.P.
16.03.2020r. Bpar I'apaok .P.
16.03.2020r. Cectpa 'apaok JI.P.
16.03.2020r. Csia I'apmox I.P.
16.03.2020r. Cynpyra l'apaok JI.P. |
16.03.2020r. ' Oten cynpyru Fapnok
I.P.
16.03.2020r | Martb cynpyru ['apaox.
I.P.
16.03.2020r. bpat cynpyru I'apaok
IP.
01.05.2024r. Aupexcrop TOO
«TexnoputHec»
01.05.2024r. Orerr Xana JLA.



O Xaﬂﬁaxc_sm " o _,,_ 1 m; 2 m 2 c:rz_ir_bn .12-_1 ;aKOHa PK "O _ 0-1.05.-2-({241
52. Tiverpaeewa 26.09.2019r. TOO" Coiu Xana JIA.
53, Xan Apuna Jrermpuensa 30.10.2021r. mr 2 m 2 cmrs;éé—nl 3akoHa PK "O 01.05.2024r. Jous Xana T.A.
54 Xan JTapss BhkroposHa 25.02.1994r. om 2 1. 2 CTaTB;%é-nl 3akoHa PK "O 01.05.2024r.  Cymnpyra Xana JI.A.
> ')_ "
55, MapteiHosa Bepa 09.11.1971r. on. 2 1. 2 crateH 12-1 3akoHa PK "O 01.05.2024r. Mars Xan JI.B.
AHaTOnbeEH TOO"
B .3n. 2- N
56. oJikHOBa Kapuna 25.07.1986 1. nm. 3 n. 2 ctatbu 12-1 3axona PK "O 24.10.2024r. Jnpexrop TOS)
AngpeeBna TOO" «Ctepa 3HaAHUID
— ")_ " a 1
57. Memwreroxk [faser 26.07.1988r. . 2 . 2 craten 12 '1 3akoHa PK "O 241020045 Cynpyr BonsHOBOIA
BraguMeEposit TOO' K.A.
< 2 " o
58, BonbsHoBa Dafia 03.05.1959r. mn. 2 1. 2 ctatey 12-1 3akona PK "O 24.10.2024r- Marts BosnsHoBOM
AHaToONEeEHA TOO" KA.
= G "
59, | Pasymocici|Buatimep 25.01.1956r. e 240 2 fcrarsiy = 5aroHa; EK 0 24.10.2024r. Oren BoneHosoit K.A.
Bnapmcnaeosjiy TOO
e —_— . 3 = == -
60. BonsHOBa Hafaiss 11.04.1983r. mm. 2 . 2 ctateH 12 "1 3axosa PK "O 24.10.2024r. Cectpa BonsHOBOM
AmnpapeesHa TOO K.A.
g1, | Bowmroslauum 11.02.2010r. MIERAnZIoTATET &SNS SEOHE S 10 24.10.2024r. Crirt BosHOBO# KA.
[TaBnoBYY TOO
62. | BomstosJleupan 30.11.2023r. LIS L etig Fpl BEGRARESO 24.10.2024r. Cois BobHOBoH K.A.
ITaBnoBuY TOO"
i Jupextop TOO
i - " «Airba Pay», TOO
63. gap"‘"‘"‘"’ G 19.10.1987r. - S "“";(;(2)’: SRICHAIEESAE 13.04.2021 «Airba Finance»,
epreeit TOO «Airba
FinTech»




64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

{ AxGapoBud

bapsimikoBa Jhunus
ArnexceeBHa
bapeimkos Cepreii

Bukrcposma

{ BapeimkoBz Mapuna

CeprezBHa

bapririkosa Hpuna
AnexkcanapoBga

Ymapor ArGgp
TyJAKkHHOBHY

MawMmepamesa [SnbMupa
AnunexaHoBHRA
VYmapas Ty ik4H
Mypanuezui

PazakoBa Axujsa
Kapumogra

Vmapoe "oy

Jdupexrop TOO «Komnanus ®asTon»

17.03.1966r.

10.10.1964r.

14.03.2001r.

07.06.1989r.

16.05.1992r.

01.08.1971r.

26.12.1965r.

20.01.1990r.

18.05.2023r.

_IIH2 1. 2 CTaThbu 12_-_1 SaKOHZPK”"O-
TOO"

mm. 2 1. 2 crathu 12-1 3akona PK "O
TOO"

m. 2 1. 2 crarbu 12-1 3akona PK "O
TOO"

mr. 2 1. 2 ctateu 12-1 3akoHa PK "O
TOO"

nmn. 3 m. 2 craten 12-1 3akona PK "O
TOO"

mmn. 2 1. 2 ctateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

nm. 2 n. 2 crtateu 12-1 3akona PK "O
TOO"

- . 2 1. 2 ctateu 12-1 3akona PK "O

TOO"

oL 2 . 2 ctathu 12-1 3ako”a PK "O
TOO"

M.P. Anub6aeBa

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

07.03.2025r.

07.03.2025r.
07.03.2025r.
07.03.2025r.

07.03.2025r.

Matb baprimkora A.C.

oten bapsimkosa A.C.

cecTpa baprikoBa

AC.

cynpyra bapeinkosa
A.C.

HMupextop TOO
"Airba FF",

HJupexrop TOO
«Airba Marketplace»

Mats Ymapora A.T.

Orten Ymaposa A.T.

Cynpyra YMapoga
AT.

CoiH YMapora A.T.



